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Data Anul Specializare Disciplina Profesor Sala
Ora de 

incepere

28.05.2016 II MSSMM-IMST Managementul negocierilor în afaceri Conf. Adîr George JC 106 08:00

28.05.2016 II CMP Transfer tehnologic si valorificarea inovarii Prof.dr.ing. Marin Alexandru Ela 115 08:00

28.05.2016 II IMPSC Analiza avariilor Șl.dr.ing.Babiș Claudiu CB213   9:00

28.05.2016 II ISSM Securitate si sănătate in muncă in domeniul mecanic Șl.dr.ing.Babiș Claudiu CB213   9:00

28.05.2016 II ISSM Legislația muncii Șl.dr.ing.Chivu Oana CB007   9:00

28.05.2016 II CM Norme și valori europene Prof.dr. Achim Ionel BN214   10:00

28.05.2016

II CMCDPT Proprietatea intelectuală şi capitalizarea cunoştinţelor Conf.dr.ing. Ionescu Nicolae

CB005   17:00

29.05.2016 II TSP Tehnologii speciale de imprimare Conf.dr.ing. Cazac Viorica CB 210 12:00

30.05.2016 II SIS Structuri  din materiale compozite Prof.dr.ing. Hadăr Anton CA 008 16:00

30.05.2016 II MSSMM-IMST Managementul afacerilor Ș.l. Vulturescu Viorel JC 107 17:00

30.05.2016 II MSSMM-IMST Politici, programe de finanţare pentru dezvoltare tehnologică şi inovareȘ.l. Vulturescu Viorel JC 107 17:00

30.05.2016 II MSSMM-IMST Managementul negocierilor în afaceri Conf. Adîr George JC 106 16:00

30.05.2016 II MSSMM-IMST Evaluarea performanțelor sistemelor mecanice Prof.dr.ing. Zapciu Miron CB 109 10:00

30.05.2016 II CPSM  Marketing industrial Ș.l. Vulturescu Viorel JC 107 17:00

30.05.2016 II

CIST Metodes experimentale pour l'evaluation des systemes 

technologiques

Conf.dr.ing. Bîşu Claudiu

CB 109 09:00

30.05.2016 II CIST Techniques d'usinage avancée Conf.dr.ing. Bîşu Claudiu CB 109 09:00

30.05.2016 II CIST Conception et fabrication intégrés 2 Prof.dr.ing. Dogariu Constantin CF 103 bis 17:00

30.05.2016 II CMP Productica Prof.dr.ing. Zapciu Miron CB 109 10:00

30.05.2016 II ETR Exploatarea si mentenanta echipamentelor asistive Dr.ing. Tilină Dragoș CB 109 17:00

30.05.2016 II ETR Sisteme mecatronice şi robotice asistive Prof.dr.ing. Dobrescu Tiberiu CB 210 08:00

30.05.2016 II MIIV Optimizarea fluxurilor materiale cu valori discrete Prof.dr.ing. Coteţ Costel CK 110 12:00

30.05.2016 II MIIV Tehnici experimentale de validare a modelelor CAE Prof.dr.ing. Hadăr Anton CA 008 16:00

30.05.2016 II MSP Celule si sisteme de fabricatie automatizate Prof.dr.ing. Dogariu Constantin CF 103 bis 17:00

30.05.2016 II MSP Sisteme avansate pentru controlul mișcării Prof.dr.ing. Dogariu Constantin CF 103 bis 17:00

30.05.2016 II MSP Programarea masinilor unelte cu comanda numerica Conf.dr.ing. Enciu George CF 002 08:00

30.05.2016 II

RO Punerea în funcţiune şi evaluarea performanţelor roboţilor 

industriali

Prof.dr.ing. Dobrescu Tiberiu

CB 210 08:00

30.05.2016 II LI Fluxuri materiale in logistica Prof.dr.ing. Coteţ Costel CK 110 12:00

30.05.2016 II TSP Managementul proceselor poligrafice Prof.dr.ing. Zapciu Miron CB 109 10:00

30.05.2016 II TSP Sisteme automatizate de fabricatie in poligrafie Prof.dr.ing. Dobrescu Tiberiu CB 210 08:00

30.05.2016 II IMPC Dezvoltarea de produse și servicii inovative Șl.dr.ing. Stanciu Camelia CG 105 09:00

30.05.2016 II IMPC Capitalizarea cunoștințelor și proprietate industrială Șl.dr.ing. Stanciu Camelia CG 105 09:00

30.05.2016 II DIPI Materiale pentru produse Șl.dr.ing. Gheorghiță Cătălin CF 015 08:00

30.05.2016 II INPN Procese  industriale complexe 2 Prof. Vișan A.;Conf.Ghionea I. CB 005 09:00

30.05.2016 II INPN Ecologie industrială și protecția mediului Prof.dr.ing. Banu Alexandra CF 018 08:00

30.05.2016 II IPFP Proiectare și fabricare asistate  Prof.dr.ing. Ion Ion CK 010 09:00

30.05.2016 II IPFP Procese industriale complexe 2 Prof.dr.ing. Banu Alexandra CF 018 08:00

30.05.2016 II ECMP Management de proiect Conf.dr.ing.Rîndașu Viorel CF006   9:00

30.05.2016 II ECMP Radiografiere digitală Șl.dr.ing.Mateiași Gabriela CF105 08:00

30.05.2016 II ECMP Metode nedistructive speciale Șl.dr.ing.Mateiași Gabriela CF105 08:00

30.05.2016 II IMPSC Managementul negocierii Prof.dr.ing.Dumitru Gabriel CB015   9:00

30.05.2016 II IMPSC Managemetul producției de structuri sudate Șl.dr.ing.Cicic Dumitru CB212   9:00

30.05.2016 II IMPSC Sudare robotizată Șl.dr.ing.Rontescu Corneliu CB212   9:00

30.05.2016 II ISSM Managementul activității de prevenire și protecției a situațiilor de urgențăConf.dr.ing.Grigoriu Mircea ELa211   9:00

30.05.2016 II ISSM Securitate si sănătate in muncă in domeniul chimic Prof.dr.ing.Ionita Daniela EG001   9:00

30.05.2016 II IC Marketing in vânzări Conf.dr.ing.Bendic Vasile CE002   9:00

30.05.2016 II CM Politici publice Lector univ. dr. Sergiu Ţâră BN314   14:00

30.05.2016 II CM Sisteme politice contemporane Lector dr.Cotoară Daniela BN314   16:00

30.05.2016 II CM Politici de integrare europeană Conf.dr.Porumb Ioana BN313   16:00

30.05.2016 II SCE Relații internaționale Lector univ. dr. Sergiu Ţâră BN314   10:00

30.05.2016 II SCE Politici de integrare europeană Conf.univ.dr. Porumb Ioana BN313   16:00

30.05.2016 II CM_TIMV Selectarea și monitorizarea performanțelor echipelor virtuale Lector univ.dr. Gabureanu Simona BN318   16:00

31.05.2016 II SIS Optimizarea structurilor Șl.dr.ing. Tudose Daniela CA 006 16:00

31.05.2016 II SIS Dinamica masinilor cu rotor Prof.dr.ing. Părăușanu Ioan CA 008 16:00

31.05.2016 II SIS Mecanica aplicata. Elasticitate-plasticitate Prof.dr.ing. Atanasiu Costică CA 009 16:00

31.05.2016 II

CIST Metodes experimentale pour l'evaluation des systemes 

technologiques

Conf.dr.ing. Bîşu Claudiu

CB 109 09:00

31.05.2016 II CIST Techniques d'usinage avancée Conf.dr.ing. Bîşu Claudiu CB 109 09:00

31.05.2016 II CIST Conception et fabrication intégrés 2 Prof.dr.ing. Dogariu Constantin CF 103 bis 17:00

31.05.2016 II ETR Exploatarea si mentenanta echipamentelor asistive Dr.ing. Tilină Dragoș CB 109 17:00

31.05.2016 II

MIIV Elemente de teoria sistemelor dinamice Conf.dr.ing. Motomancea Adrian

CD 016 08:00

31.05.2016 II

MSP Metode experimentale pentru verificarea structurilor 

mecanice Prof.dr.ing. Părăușanu Ioan CA 008 16:00

31.05.2016 II MSP Celule si sisteme de fabricatie automatizate Prof.dr.ing. Dogariu Constantin CF 103 bis 17:00
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31.05.2016 II MSP Sisteme avansate pentru controlul mișcării Prof.dr.ing. Dogariu Constantin CF 103 bis 17:00

31.05.2016 II LI Economie si finante Conf.dr. Nicolae Simona BN 221 18:00

31.05.2016 II CIMA Sisteme integrate de management, calitate mediu sănătate Prof.dr.ing.  Militaru Constantin CB 207 17:00

31.05.2016 II CIMA Modelarea și simularea afacerilor Prof.dr.ing. Tom Savu CB 203 09:00

31.05.2016 II IEMA Modelarea și simularea afacerilor Prof.dr.ing. Tom Savu CB 203 09:00

31.05.2016 II DIPI Metode de evaluare a design-ului Conf.dr.ing. Dumitrescu Andrei CE 104 10:00

31.05.2016 II INPN Ecologie industrială și protecția mediului Prof.dr.ing. Banu Alexandra CF 018 08:00

31.05.2016 II INPN Dinamica și etica nanotehnologiilor Conf.dr.ing. Popa Liliana CB 201 09:00

31.05.2016 II IPFP Procese industriale complexe 2 Prof.dr.ing. Banu Alexandra CF 018 08:00

31.05.2016 II IMPSC Analiza avariilor Șl.dr.ing.Babiș Claudiu CB213   9:00

31.05.2016 II ISSM Securitate si sănătate in muncă in domeniul mecanic Șl.dr.ing.Babiș Claudiu CB213   9:00

31.05.2016 II IMPSC Tehnologii ecologice și dezvoltare durabilă Sl.dr.ing.Apostolescu Zoia CE204   8:00

31.05.2016 II ISSM Legislația muncii Șl.dr.ing.Chivu Oana CB024   9:00

31.05.2016 II IC Planificarea calitatii Prof.dr.ing.  Severin Irina CB213   16:00

31.05.2016 II CM Politici de integrare europeană Conf.dr.Porumb Ioana BN313   16:00

31.05.2016 II SCE Relații internaționale Lector univ. dr. Sergiu Ţâră BN314   10:00

31.05.2016 II SCE Dimensiunea europeană a educaţiei Prof.dr. Banciu Angela BN314   16:00

31.05.2016 II SCE Politici de integrare europeană Conf.univ.dr. Porumb Ioana BN313   16:00

31.05.2016 II CM_TIMV Selectarea și monitorizarea performanțelor echipelor virtuale Lect. univ.dr. Gabureanu Simona BN318   16:00

31.05.2016 II CM_TIMV Identitate europeană în rețele colaborative Prof.dr.ing. Banciu Angela BN314   15:00

01.06.2016 II SIS Structuri biomecanice Șl.dr.ing. Nuțu Emil CA 006 16:00

01.06.2016 II SIS Dinamica masinilor cu rotor Prof.dr.ing. Părăușanu Ioan CA 008 16:00

01.06.2016 II CIST Conception distribuee et integration des metiers Conf.dr.ing. Bălan Emilia CB 015 12:00

01.06.2016 II

CMP Managementul proiectelor de cercetare - dezvoltare - 

inovare

Conf.dr.ing. Alupei Ovidiu

CB 112 08:00

01.06.2016 II CMP Certificarea produselor Conf.dr.ing. Bălan Emilia CB 015 12:00

01.06.2016 II

ETR Tehnologii asistive specifice disabilitatilor locomotorii si 

psihice

Prof.dr.ing. Nicolescu Adrian

CD 016 08:00

01.06.2016 II MIIV Leadership şi strategii corporatiste în mediul virtual Lector dr. Coteţ Beatrice CK 110 16:00

01.06.2016 II MIIV Comunicare în mediul virtual Lector dr. Coteţ Beatrice CK 110 16:00

01.06.2016 II MIIV Programarea sistemelor inteligente Sl.dr.ing. Iacob Robert CK 110 B 18:00

01.06.2016 II

MSP Metode experimentale pentru verificarea structurilor 

mecanice Prof.dr.ing. Părăușanu Ioan CA 008 16:00

01.06.2016 II RO Robotica pentru aplicaţii medicale Prof.dr.ing. Nicolescu Adrian CD 016 08:00

01.06.2016 II LI Managementul calitatii Dr.ing. Teodoru Traian CB 006 17:00

01.06.2016 II LI Strategii de mentenanta si diagnosticare Prof.dr.ing. Velicu Ștefan CF 007 10:00

01.06.2016 II TSP Tehnologii speciale de imprimare Conf.dr.ing. Cazac Viorica CB 210 16:00

01.06.2016 II TSP Managementul calitatii in industria poligrafica Conf.dr.ing. Bălan Emilia CB 015 12:00

01.06.2016 II IEMA Sisteme informatice pentru management Prof.dr.ing. Doicin Cristian CD 008 18:00

01.06.2016 II DIPI Fabricarea asistată a produselor Șl.dr.ing. Manolache Daniel CO 2 18:00

01.06.2016 II IAAC Proiectare 3 D parametrică Șl.dr.ing. Manolache Daniel CO 2 18:00

01.06.2016 II IAAC Proiectare și fabricare asistate 2 Conf.dr.ing. Alupei Ovidiu CB 112 08:00

01.06.2016 II INPN Nanoprelucrări cu energii concentrate Prof.dr.ing. Marinescu Niculae CF 015 08:00

01.06.2016 II IPFP Proiectare și fabricare asistate Prof.dr.ing. Ion Ion CK  010 09:00

01.06.2016 II ISSM Auditul securității și sănătății în muncă Prof.dr.ing.Solomon Gheorghe CB212   16:00

01.06.2016 II ISSM Managementul activității de prevenire și protecției a situațiilor de urgențăConf.dr.ing.Grigoriu Mircea ELa211   9:00

01.06.2016 II CM Identitate europeană Prof.univ.dr. Viorel Cernica AN211   18:00

01.06.2016 II CMCDPT Utiliz. instrumentelor inf. în com. în dom. consilierii în carieră Conf.dr.Teodora Chicioreanu BN315   16:00

02.06.2016 II MSSMM-IMST Evaluarea performanțelor sistemelor mecanice Prof.dr.ing. Zapciu Miron CB 109 10:00

02.06.2016 II MSSMM Comanda și  controlul sistemelor  mecanice Prof. Ocnărescu Constantin JC 107 16:00

02.06.2016 II CPSM  Evaluarea performanțelor în cercetarea și proiectarea sistemelor mecaniceProf. Ocnărescu Constantin JC 107 16:00

02.06.2016 II CIST Simulation de systèmes intégrés Prof.dr.ing. Mohora Cristina CB 006 10:00

02.06.2016 II CMP Analiza valorii produselor şi serviciilor Conf.dr.ing. Croitoru Sorin CB 005 09:00

02.06.2016 II CMP Productica Prof.dr.ing. Zapciu Miron CB 109 10:00

02.06.2016 II ETR Tehnologii de fabricaţie a echipamentelor asistive Conf.dr.ing. Croitoru Sorin CB 005 09:00

02.06.2016 II ETR Ortezarea si protezarea pentru asigurarea mobilitatii Dr.ing. Boboc Dan CB 007 10:00

02.06.2016 II

MIIV Elemente de teoria sistemelor dinamice Conf.dr.ing. Motomancea Adrian

AN 026 08:00

02.06.2016 II MIIV Programarea sistemelor inteligente Sl.dr.ing. Iacob Robert CK 110 B 18:00

02.06.2016 II MSP Optimizarea fluxurilor de productie Prof.dr.ing. Mohora Cristina CB 006 10:00

02.06.2016 II LI Managementul calitatii Dr.ing. Teodoru Traian CB 007 17:00

02.06.2016 II TSP Optimizarea sistemelor de fabricatie poligrafice Prof.dr.ing. Mohora Cristina CB 006 10:00

02.06.2016 II TSP Managementul proceselor poligrafice Prof.dr.ing. Zapciu Miron CB 109 10:00

02.06.2016 II CIMA Managementul afacerilor Prof.dr.ing. Ionescu Sorin AN 028 14:00

02.06.2016 II CIMA Sisteme integrate de management, calitate mediu sănătate Prof.dr.ing.  Militaru Constantin CB 022 17:00

02.06.2016 II CIMA Auditul și certificarea sistemelor de management Șl. Lazăr Livia CB 201 18:00

02.06.2016 II IEMA Managementul afacerilor Prof.dr.ing. Ionescu Sorin AN 028 14:00

02.06.2016 II IEMA Managementul rețelelor logistice Prof.dr.ing. Szuder Andrei CB 203 17:00

02.06.2016 II IMPC Managementul calității Șl.dr.ing. Spiroiu Marius CB 021 08:00

02.06.2016 II IMPC Managementul proiectelor Conf.dr.ing. Bogdan Abaza CK 102 17:00

02.06.2016 II IMPC Analiza valorii Șl.dr.ing. Spiroiu Marius CB 021 08:00
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02.06.2016 II IMPC Comunicare profesională Șl.dr.ing. Spiroiu Marius CB 021 08:00

02.06.2016 II DIPI Tehnologii de fabricare a produselor Prof.Opran C.; Conf.Tonoiu S. CB 206 09:00

02.06.2016 II IAAC Managementul afacerilor Prof.dr.ing. Ionescu Sorin AN 028 14:00

02.06.2016 II IAAC Managementul rețelelor logistice Conf.dr.ing. Bogdan Abaza CK 102 17:00

02.06.2016 II INPN Managementul afacerilor Prof.dr.ing. Ionescu Sorin AN 028 14:00

02.06.2016 II INPN Fabricarea produselor nanostructurate Prof.dr.ing. Opran Constantin CB 206 09:00

02.06.2016 II IPFP Managementul afacerilor Prof.dr.ing. Ionescu Sorin AN 028 14:00

02.06.2016 II IC Marketing in vânzări Conf.dr.ing.Bendic Vasile CE002   9:00

02.06.2016 II CM Antropologia comunicării Prof.dr. Marghescu Georgeta LEU B105   16:00

02.06.2016 II CM Logica actelor de comunicare Lector dr.Oancea Mircea AN201   16:00

02.06.2016 II CM Sisteme politice contemporane Lector dr.Cotoara Daniela BN314   16:00

02.06.2016 II SCE Norme și valori europene Prof.dr. Marghescu Georgeta LEU B105   16:00

02.06.2016 II SCE Dimensiunea europeană a educaţiei Prof.dr. Banciu Angela BN314   16:00

02.06.2016 II SCE Instituții politice, administrative și culturale europene Lector dr.Cotoara Daniela BN314   18:00

02.06.2016

II CMCDPT Didactici moderne în proiectarea programelor de formare Conf.dr.ing. Oproiu Gabriela

BN317   14:00

02.06.2016 II CMCDPT Managementul proiectelor Conf.dr.ing. Oproiu Gabriela BN317   16:00

02.06.2016 II CM_TIMV Logica actelor de comunicare electronică S.l.dr.ing. Oancea Mircea AN201   16:00

02.06.2016 II CM_TIMV Identitate europeană în rețele colaborative Prof.dr.ing. Banciu Angela BN314   15:00

03.06.2016 II MSSMM Modelarea și simularea sistemelor biomorfe Prof. Comănescu Adriana JC 106 12:00

03.06.2016 II CPSM  Comanda și  controlul sistemelor  mecanice Conf.dr.ing. Dugășescu Ileana JC 106 12:00

03.06.2016 II

RO Programarea asistată şi simularea off - line a roboţilor 

industriali 2 - fanuc roboguide / kawasaki k-lite

S.l.dr.ing. Ivan Mario

CO 004 17:00

03.06.2016 II

RO Programarea asistată şi simularea off - line a aplicaţiilor 

robotizate - robcad siemens plm

S.l.dr.ing. Ivan Mario

CO 004 17:00

03.06.2016 II LI Economie si finante Conf.dr. Nicolae Simona BN 221 08:30

03.06.2016 II DIPI Tehnologii de fabricare a produselor Prof.Opran C.; Conf.Tonoiu S. CB 206 09:00

03.06.2016 II INPN Fabricarea produselor nanostructurate Prof.dr.ing. Opran Constantin CB 206 09:00

03.06.2016 II IMPSC Managemetul producției de structuri sudate Șl.dr.ing.Cicic Dumitru CB212   9:00

03.06.2016 II IMPSC Sudare robotizată Șl.dr.ing.Rontescu Corneliu CB212   9:00

03.06.2016 II ISSM Managementul mediului Conf.dr.ing.Funar Ștefan CK111   11:00

03.06.2016 II ISSM Managementul sănătății și securității ocupaționale As.dr.ing.Gheorghe Marinela CK111   11:00

03.06.2016 II ISSM Auditul securității și sănătății în muncă Prof.dr.ing. Solomon Gheorghe CB212   16:00

03.06.2016 II CM Politici publice Lector univ. dr. Sergiu Ţâră BN314   15:00

04.06.2016 II MSSMM Tehnici de acționare a sistemelor mecanice mobile Conf. Neacșa Marin JC 106 10:00

04.06.2016 II CPSM  Analiza competitivității sistemelor mecanice Conf. Neacșa Marin JC 106 10:00

04.06.2016 II CMP Transfer tehnologic si valorificarea inovarii Prof.dr.ing. Marin Alexandru Ela 115 08:00

05.06.2016 II SCE Instituții politice, administrative și culturale europene Lector dr.Cotoara Daniela BN314   18:00

06.06.2016 II SIS Structuri  din materiale compozite Prof.dr.ing. Hadăr Anton CA 008 16:00

06.06.2016 II MSSMM-IMST Managementul afacerilor Ș.l. Vulturescu Viorel JC 106 17:00

06.06.2016 II MSSMM-IMST Politici, programe de finanţare pentru dezvoltare tehnologică şi inovareȘ.l. Vulturescu Viorel JC 106 17:00

06.06.2016 II CPSM  Marketing industrial Ș.l. Vulturescu Viorel JC 106 17:00

06.06.2016 II CIST Simulation de systèmes intégrés Prof.dr.ing. Mohora Cristina CB 006 10:00

06.06.2016 II ETR Ortezarea si protezarea pentru asigurarea mobilitatii Dr.ing. Boboc Dan CB 023 10:00

06.06.2016 II MIIV Optimizarea fluxurilor materiale cu valori discrete Prof.dr.ing. Coteţ Costel CK 110 12:00

06.06.2016 II MIIV Tehnici experimentale de validare a modelelor CAE Prof.dr.ing. Hadăr Anton CA 008 16:00

06.06.2016 II MSP Optimizarea fluxurilor de productie Prof.dr.ing. Mohora Cristina CB 006 10:00

06.06.2016 II LI Fluxuri materiale in logistica Prof.dr.ing. Coteţ Costel CK 110 12:00

06.06.2016 II TSP Optimizarea sistemelor de fabricatie poligrafice Prof.dr.ing. Mohora Cristina CB 006 10:00

06.06.2016 II IEMA Managementul rețelelor logistice Prof.dr.ing. Szuder Andrei CB 203 17:00

06.06.2016 II IMPC Managementul proiectelor Conf.dr.ing. Bogdan Abaza CK 102 17:00

06.06.2016 II DIPI Materiale pentru produse Șl.dr.ing. Gheorghiță Cătălin CF 015 08:00

06.06.2016 II IAAC Managementul rețelelor logistice Conf.dr.ing. Bogdan Abaza CK 102 17:00

06.06.2016 II IPFP Tehnologii de prelucrare pe MUCN Prof.dr.ing. Bardac Doru CB 113 09:00

06.06.2016 II ECMP Acreditare si certificare Prof.dr.ing.Mihai Alexandrina CB024 08:00

06.06.2016 II ECMP Management de proiect Conf.dr.ing.Rîndașu Viorel CF006   9:00

06.06.2016 II ECMP Radiografiere digitală Șl.dr.ing.Mateiași Gabriela CF105 08:00

06.06.2016 II ECMP Metode nedistructive speciale Șl.dr.ing.Mateiași Gabriela CF105 08:00

06.06.2016 II IMPSC Managementul negocierii Prof.dr.ing.Dumitru Gabriel CB015   9:00

06.06.2016 II IC Tehnici si instrumente TQM Șl.dr.ing.Dumitraș Marius CE306   18:00

06.06.2016 II IC Managementul fluxurilor logistice Șl.dr.ing.Paraschiv Marius CO03   10:00

06.06.2016 II IC Legislație economica Lect.dr.ec.  Matei Adrian CE306   19:00

06.06.2016 II ISSM Securitate si sănătate in muncă in domeniul chimic Prof.dr.ing.Ionita Daniela EG001   9:00

06.06.2016 II CM Strategii de comunicare interculturală Dr. Bârliba Dan Mihai CB021   16:00

06.06.2016 II CM Norme și valori europene Prof.dr. Achim Ionel BN214   16:00

06.06.2016 II SCE Comunicare interculturală europeană Dr. Bârliba Dan Mihai CB021   16:00

06.06.2016

II CMCDPT Proprietatea intelectuală şi capitalizarea cunoştinţelor Conf.dr.ing. Ionescu Nicolae

CB201   17:00

07.06.2016 II SIS Optimizarea structurilor Șl.dr.ing. Tudose Daniela CA 008 16:00

07.06.2016 II SIS Structuri biomecanice Șl.dr.ing. Nuțu Emil CA 006 16:00

07.06.2016 II SIS Mecanica aplicata. Elasticitate-plasticitate Prof.dr.ing. Atanasiu Costică CA 009 16:00
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07.06.2016 II MSSMM Tehnici de acționare a sistemelor mecanice mobile Conf. Neacșa Marin JC 106 18:00

07.06.2016 II CPSM  Analiza competitivității sistemelor mecanice Conf. Neacșa Marin JC 106 18:00

07.06.2016 II MIIV Integrarea CAD - FEM Prof.dr.ing. Pupăză Cristina CK 110 08:00

07.06.2016 II MIIV Sisteme software de interfaţare S.l.dr.ing. Parpală Radu CK 110 08:00

07.06.2016 II MIIV Managementul echipelor virtuale Asist. Popa Diana CK 110 17:00

07.06.2016 II LI Management de proiect Sl.dr.ing. Popa Laurențiu CK 110 17:00

07.06.2016 II CIMA Managementul afacerilor Prof.dr.ing. Ionescu Sorin AN 026 14:00

07.06.2016 II CIMA Modelarea și simularea afacerilor Prof.dr.ing. Tom Savu CB 203 09:00

07.06.2016 II IEMA Managementul afacerilor Prof.dr.ing. Ionescu Sorin AN 026 14:00

07.06.2016 II IEMA Modelarea și simularea afacerilor Prof.dr.ing. Tom Savu CB 203 09:00

07.06.2016 II DIPI Metode de evaluare a design-ului Conf.dr.ing. Dumitrescu Andrei CE 104 10:00

07.06.2016 II IAAC Managementul afacerilor Prof.dr.ing. Ionescu Sorin AN 026 14:00

07.06.2016 II INPN Managementul afacerilor Prof.dr.ing. Ionescu Sorin AN 026 14:00

07.06.2016 II IPFP Managementul afacerilor Prof.dr.ing. Ionescu Sorin AN 026 14:00

07.06.2016 II IPFP Tehnologii de prelucrare pe MUCN Prof.dr.ing. Bardac Doru CB 113 09:00

07.06.2016 II ECMP Verificarea etanșeității Conf.dr.ing.Borda Claudia CB001   9:00

07.06.2016 II IMPSC Tehnologii ecologice și dezvoltare durabilă Sl.dr.ing.Apostolescu Zoia CE204   8:00

07.06.2016 II IC Planificarea calitatii Prof.dr.ing.Severin Irina CB213   16:00

07.06.2016 II CM Antropologia comunicării Prof.dr. Marghescu Georgeta LEU B105   14:00

07.06.2016 II CM Strategii de comunicare interculturală Dr. Bârliba Dan Mihai CB021   16:00

07.06.2016 II SCE Norme și valori europene Prof.dr. Marghescu Georgeta LEU B105   14:00

07.06.2016 II SCE Comunicare interculturală europeană Dr. Bârliba Dan Mihai CB021   16:00

07.06.2016 II SCE Etica relaţiilor internaţionale şi culturale europene Asist. univ.dr.  Popa Diana Mariana CK110   17:00

07.06.2016

II CMCDPT Tehnici de comunicare în consilierea şi orientarea în carieră Conf.dr. Liţoiu Nicoleta

BN315   16:00

07.06.2016 II ECMP Acreditare si certificare Prof.dr.ing.Mihai Alexandrina CB213 08:00

08.06.2016 II

CMP Managementul proiectelor de cercetare - dezvoltare - 

inovare

Conf.dr.ing. Alupei Ovidiu

CB 112 08:00

08.06.2016 II

ETR Tehnologii asistive specifice disabilitatilor locomotorii si 

psihice

Prof.dr.ing. Nicolescu Adrian

CB 017 08:00

08.06.2016 II MIIV Leadership şi strategii corporatiste în mediul virtual Lector dr. Coteţ Beatrice CK 110 16:00

08.06.2016 II MIIV Comunicare în mediul virtual Lector dr. Coteţ Beatrice CK 110 16:00

08.06.2016 II MIIV Managementul echipelor virtuale Asist. Popa Diana CK 110 17:00

08.06.2016 II RO Robotica pentru aplicaţii medicale Prof.dr.ing. Nicolescu Adrian CB 017 08:00

08.06.2016 II LI Management de proiect Sl.dr.ing. Popa Laurențiu CK 110 17:00

08.06.2016 II LI Strategii de mentenanta si diagnosticare Prof.dr.ing. Velicu Ștefan CF 007 10:00

08.06.2016 II IEMA Sisteme informatice pentru management Prof.dr.ing. Doicin Cristian CD 008 18:00

08.06.2016 II IMPC Dezvoltarea de produse și servicii inovative Șl.dr.ing. Stanciu Camelia CG 105 08:00

08.06.2016 II IMPC Capitalizarea cunoștințelor și proprietate industrială Șl.dr.ing. Stanciu Camelia CG 105 08:00

08.06.2016 II DIPI Fabricarea asistată a produselor Șl.dr.ing. Manolache Daniel CO 2 18:00

08.06.2016 II IAAC Proiectare 3 D parametrică Șl.dr.ing. Manolache Daniel CO 2 18:00

08.06.2016 II IAAC Proiectare și fabricare asistate 2 Conf.dr.ing. Alupei Ovidiu CB 112 08:00

08.06.2016 II INPN Dinamica și etica nanotehnologiilor Conf.dr.ing. Popa Liliana CB 207 09:00

08.06.2016 II ECMP Verificarea etanșeității Conf.dr.ing.Borda Claudia CB001   9:00

08.06.2016 II IC Tehnici si instrumente TQM Șl.dr.ing.Dumitraș Marius CE306   18:00

08.06.2016 II IC Legislație economica Lect.dr.ec. Matei Adrian CE306   19:00

08.06.2016 II CM Identitate europeană Prof.univ.dr. Viorel Cernica AN211   17:00

08.06.2016 II SCE Etica relaţiilor internaţionale şi culturale europene Asist. univ.dr.  Popa Diana Mariana CK110   17:00

08.06.2016 II CMCDPT Utiliz. instrumentelor inf. în com. în dom. consilierii în carieră Conf.dr.Teodora Chicioreanu BN315   16:00

09.06.2016 II MSSMM Comanda și  controlul sistemelor  mecanice Prof. Ocnărescu Constantin JC 107 16:00

09.06.2016 II CPSM  Evaluarea performanțelor în cercetarea și proiectarea sistemelor mecaniceProf. Ocnărescu Constantin JC 107 16:00

09.06.2016 II CMP Analiza valorii produselor şi serviciilor Conf.dr.ing. Croitoru Sorin CB 023 09:00

09.06.2016 II ETR Tehnologii de fabricaţie a echipamentelor asistive Conf.dr.ing. Croitoru Sorin CB 023 09:00

09.06.2016 II ETR Sisteme mecatronice şi robotice asistive Prof.dr.ing. Dobrescu Tiberiu CB 210 08:00

09.06.2016 II MIIV Integrarea CAD - FEM Prof.dr.ing. Pupăză Cristina CK 110 08:00

09.06.2016 II MIIV Sisteme software de interfaţare S.l.dr.ing. Parpală Radu CK 110 08:00

09.06.2016 II

RO Punerea în funcţiune şi evaluarea performanţelor roboţilor 

industriali

Prof.dr.ing. Dobrescu Tiberiu

CB 210 08:00

09.06.2016 II TSP Sisteme automatizate de fabricatie in poligrafie Prof.dr.ing. Dobrescu Tiberiu CB 210 08:00

09.06.2016 II IMPC Managementul calității Șl.dr.ing. Spiroiu Marius CK 102 08:00

09.06.2016 II IMPC Analiza valorii Șl.dr.ing. Spiroiu Marius CK 102 08:00

09.06.2016 II IMPC Comunicare profesională Șl.dr.ing. Spiroiu Marius CK 102 08:00

09.06.2016 II ISSM Managementul mediului Conf.dr.ing.Funar Ștefan CK111   11:00

09.06.2016 II ISSM Managementul sănătății și securității ocupaționale As.dr.ing.Gheorghe Marinela CK111   11:00

09.06.2016 II CM Logica actelor de comunicare Lector dr.Oancea Mircea AN201   16:00

09.06.2016 II SCE Protecția europeană a drepturilor omului Lector.dr. Stoica Adrian BN314   18:00

09.06.2016

II CMCDPT Tehnici de comunicare în consilierea şi orientarea în carieră Conf.dr. Liţoiu Nicoleta

BN315   16:00

09.06.2016

II CMCDPT Didactici moderne în proiectarea programelor de formare Conf.dr.ing. Oproiu Gabriela

BN317   16:00

09.06.2016 II CMCDPT Managementul proiectelor Conf.dr.ing. Oproiu Gabriela BN317   16:00
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09.06.2016 II CM_TIMV Realitatea virtuală ca mediu de instruire S.l.dr.ing. Ghinea Mihalache CB110   10:00

09.06.2016 II CM_TIMV Logica actelor de comunicare electronică S.l.dr.ing. Oancea Mircea AN201   16:00

09.06.2016 II CM_TIMV Instruire prin rețele de socializare Lector univ.dr.Ghinea Valentina CB110   10:00

10.06.2016 II MSSMM Modelarea și simularea sistemelor biomorfe Prof. Comănescu Adriana JC 106 12:00

10.06.2016 II CPSM  Comanda și  controlul sistemelor  mecanice Conf.dr.ing. Dugășescu Ileana JC 106 12:00

10.06.2016 II CIST Conception distribuee et integration des metiers Conf.dr.ing. Bălan Emilia CB 021 12:00

10.06.2016 II CMP Certificarea produselor Conf.dr.ing. Bălan Emilia CB 021 12:00

10.06.2016 II MSP Programarea masinilor unelte cu comanda numerica Conf.dr.ing. Enciu George CF 002 08:00

10.06.2016 II

RO Programarea asistată şi simularea off - line a roboţilor 

industriali 2 - fanuc roboguide / kawasaki k-lite

S.l.dr.ing. Ivan Mario

CO 004 17:00

10.06.2016 II

RO Programarea asistată şi simularea off - line a aplicaţiilor 

robotizate - robcad siemens plm

S.l.dr.ing. Ivan Mario

CO 004 17:00

10.06.2016 II TSP Managementul calitatii in industria poligrafica Conf.dr.ing. Bălan Emilia CB 021 12:00

10.06.2016 II CIMA Auditul și certificarea sistemelor de management Șl. Lazăr Livia CB 023 18:00

10.06.2016 II INPN Procese  industriale complexe 2 Prof. Vișan A.;Conf.Ghionea I. CB 005 09:00

10.06.2016 II INPN Nanoprelucrări cu energii concentrate Prof.dr.ing. Marinescu Niculae CF 015 08:00

10.06.2016 II IC Managementul fluxurilor logistice Șl.dr.ing.Paraschiv Marius CO03   10:00

10.06.2016 II SCE Protecția europeană a drepturilor omului Lector.dr. Stoica Adrian BN314   18:00

10.06.2016 II CM_TIMV Realitatea virtuală ca mediu de instruire S.l.dr.ing. Ghinea Mihalache CB110   10:00

10.06.2016 II CM_TIMV Instruire prin rețele de socializare Lector univ.dr.Ghinea Valentina CB110   10:00
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